CELSO ANTONIO GIGLIO ,  Prefeito do
Município de Osasco,  usando das atribuições
que  lhe são conferidas pela lei nº 3.745, de
19 de dezembro de 2.002, artigo 4º, ítem I,

DECRETA:-

Art. 1º  Fica aberto um Crédito Adicional
Suplementar ao Orçamento vigente, na
importância de R$ 1.500.000,00 (Um Milhão
e Quinhentos Mil Reais ), observando-se
as classificações Institucional, Econômica
e Funcional-Programática, conforme segue:

10. SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
10.05. DEPARTAMENTO DE MERENDA
ESCOLAR
10.05.01-MANUTENÇÃO DO DEPART.
10.05.01-12.306.0016.2.038
3.3.90.30.00 Material de Consumo-

[...]

CONSTRUTORA MARTUR
LTDA.
ASSUNTO: AMPLIAÇÃO E REFORMA DA
EMEF - ESCOLA MUNICIPAL DE EDUCA-
ÇÃO FUNDAMENTAL - PASTOR JOSIAS BA-
TISTA - HELENA MARIA
VIGÊNCIA: 05 (CINCO) MESES, CONTADO
DA DATA DE RECEBIMENTO DA - ORDEM
DE INÍCIO DOS SERVIÇOS
VALOR: R$ 521.512,75 (QUINHENTOS E
VINTE E UM MIL QUINHENTOS E DOZE
REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS)
ASSINATURA: 31/07/2003

CONVÊNIO: 042/2003
PROCESSO: 26.421/2002
CONVENENTES: PREFEITURA DO MUNI-
CÍPIO DE OSASCO AME - ASSOCIAÇÃO
DAS MULHERES PELA EDUCAÇÃO
ASSUNTO: ATENDIMENTO A CRIANÇAS
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES, CONTADOS